

KUSTANNUSARVIO PAIKOITUSALUE

Katu	1800 M2				
TYÖ	Määrä	yks.	€/yks.	€	€/yhteensä
1000 YHTEISET TYÖT					
1800 ALUSTAVAT TYÖT					
Raivaus ja pintamaan poisto	2 000 m ²		1,40	2 800,00	
Yhteensä					2 800
2000 LIIKENNEVÄYLÄTYÖT					
2100 MAALEIKKAUS JA KULJETUS					
Maanleikkaus	399 m ³		8,00	3192,00	
Kuljetus maankaatopaikalle <25km	360 m ³		16,00	5760,00	
Yhteensä					8 952
2400 POHJAN VAHVISTUS					
Suodatinkangas	1 983 m ²		2,50	4957,50	
Yhteensä					4 958
2500 PENGERRYYS					
Maapenger	38 m ³		7,00	266,00	
Luiskatäyttömasset	1 m ³		5,00	5,00	
Yhteensä					271
2600 PÄÄLLYSRAKENNETYÖT					
Jakavakerros KaM 0-32	758 m ³		20,00	15160,00	
Kantavakerros KaM 0-16	276 m ³		21,30	5878,80	
Päällyste, Kivituhka	1 793 m ²		5,00	8965,00	
Yhteensä					30 004
2700 VIIMEISTELYTYÖT JA ERIKOISLAITTEET					
Nurmetus	240 m ²		3,00	720,00	
Liikennemerkkit	2 kpl		400,00	800,00	
Valaistus	6 KPL		1100,00	6600,00	
Yhteensä					8 120
OSAT JA RAKENTAMINEN YHTEENSÄ					55 104
TYÖMAATEHTÄVÄT					
Rakentamisen johtotehtävät			1 %		600
Rakentamisen työmaatehtävät ja erityiset kulut			0 %		0
Työmaapalvelut (laadunvalvonta, merkinnät jne)			1 %		600
Työmaan kalusto			2 %		1 100
Urakoitsijan yritystehtävät/hintatason muutokset			1 %		600
Viimeistelytyöt kun alue tehdään loppuun (venttiilimerkit ym			2 %		1 100
TYÖMAATEHTÄVÄT YHTEENSÄ					4 000
Tienrakennuksen kustannukset yht.					59 100
Paikoitusalueen rakentamisen kustannukset €/m2					30